operam, adversis rebus non frangi, prosperis non efferri, constanter

que apostolico flagrare studio; sacri denique discant oratores et ex 

divinis Litteris suam haurire sapientiam et, sese Iesu Christi prae

ceptis exemplisque alacriter conformando, ad gravissimum con

cionandi munus animum comparare suum. Ac potissimum cupi

mus ut, qui religiosae vitae institutum capessivere, atque imprimis 

qui ex inclyto sunt Assisiatis Ordine, iidem omnes huius praeclari 

Franciscalis familiae decoris laudes egregiaque promerita, nobili 

quadam contentione, aemulentur. 

Iam nihil reliqui est, venerabilis frater, nisi ut quae, alia ex 

aliis, per saecularia huiusmodi sacra, conlatis inter vos viribus con-

siliisque, peracturi estis, iis et bene precemur et felicem ominemur 

eventum. In quibus, peculiari placet gratulatione hortationeque 

prosequi Nostra, cum pias frequentissimasque fidelium peregrina-

tiones per hunc et proximum annum ad gloriosum Antonii sepul

chrum habendas; tum duos illos coetus septembri mense agendos, 

alterum Missionalium causae, rebus alterum rationibusque socia

libus provehendis; tum denique Eucharisticum Conventum, quo 

1 Litt. Decr. « Cum dicat Dominus », III Iunii MCCXXXII. 
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Antoniana sollemnia, auspicato sane, ad suum vergent dignissi

mum exitum. 

Faxit igitur Deus, Antonio ipso deprecatore atque auspice, ut 

quae per has litteras, tibi quidem inscriptas, in christifidelium 

mentem redigere voluimus, ea intento ab omnibus reputentur 

animo et in usum actuosissime deducantur. 

Caelestium interea munerum conciliatrix esto paternaeque 

benevolentiae Nostrae testis apostolica benedictio, quam cum 

tibi, venerabilis frater, tuis omnibus, iisque qui Patavium horum 

sollemnium causa conventuri sunt, tum nominatim dilectissimae 

Seraphici Patriarchae suboli universae — studiosis praesertim 

mirabilis Basilicae et sacrarum Thaumaturgi exuviarum custo-

dibus — peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die i mensis Martii 

anno MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

14 Ianuarii 1931. — Cathedrali ecclesiae Venusinae, cum ecclesiis cathe